אימפריה בונה את הארץ בע"מ
2. איגור צימרמן
3. כוכב ס.א.ב. בנייה בע"מ
4. יוסף מילר
5. אימפריה ו.ג.ל. קונסטרוקשן בע"מ
6. ולדימיר לוין

הנאשמים

גזר דין - נאשם 4

רקע

1. הנאשם 4 הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירות הוצאת חשבונית מס מבלי שהיה זכאי לעשות כן, לפי סעיף 117(א)(5) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן: "החוק"), ומסירת ידיעה לא נכונה ולא מדויקת, בלא הסבר סביר או מסירת דוחות או מסמך אחר הכוללים ידיעה כאמור, לפי סעיף 117(א)(3) לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם 4 (להלן: "הנאשם"), פעל בתקופה הרלבנטית כבעלים של הנאשמת 3 (להלן: "החברה"), בכך שחתם על חשבוניות מס וצ'קים של החברה, על פי הוראות המנהל הפעיל בה.

(אציין כי הפסיקה אליה היפנה ב"כ הנאשם, שונתה לחומר בערכאת הערעור, וטוב היה עושה ב"כ הנאשם לו היה בוחן זאת היטב בטרם ביקש מבית המשפט להסתמך עליה).

לאור אופי העבירה והמניע הכלכלי העומד בבסיסה, יש מקום אף להטלת קנס כספי. במסגרת קביעת מתחם הענישה של רכיב עונשי זה, יש להתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם, בהתאם להוראת סעיף 40' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. במקרה הנדון, הובאו ראיות למצבו הכלכלי הקשה של הנאשם, אשר היה עדכני בשנת 2013. הנאשם עובד כיום כשכיר, אך לא הוצג תלוש משכורת. לאחר ששקלתי את כל האמור לעיל,

ושקלתי שוב את סכומי העבירות שביצע הנאשם, כמו גם מידת חלקו בביצוע העבירות, אני קובע כי מתחם הקנס במקרה זה, נע בין ₪ 15,000 ל- ₪ 100,000.

ארבעה חודשי מאסר, אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים מהיום עבירה על חוק מס ערך מוסף או על פקודת מס הכנסה.

ג. קנס בסך ₪ 10,000 או חודשיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-20 תשלומים שווים, החל

מיום 1.3.16 ומידי חודש בחודשו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג כסלו תשע"ו, 25 נובמבר 2015, במעמד הצדדים.